
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-03-000090-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНИЙ ЕКСПОРТНО-ІМПОРТНИЙ
БАНК УКРАЇНИ"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги за Кредитними
договорами та за договорами іпотеки від 05.02.2004 №6004Z7, від 28.04.2005 №6005Z69, від
01.09.2004 №6004Z110, укладеними з юридичною особою, договором застави від 01.09.2004
№6004Z109, юридичною особою, договором поруки від 07.10.2004 №6004Р7, укладеним з
юридичною особою та договором поруки від 30.03.2006 №6006Р1, укладеним з юридичною особою
та дебіторська заборгованість

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 76 583 353.08 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 829 167.65 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ1.
"ІНВЕСТКЕПІТАЛ", код ЄДРПОУ: 41453606

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "Ю-БЕЙС",2.
код ЄДРПОУ: 42901825

ТОВ "ФК "ІНВЕСТОХІЛЛС ВЕСТА", код ЄДРПОУ: 412647663.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОРІЄНС ФІНАНС", код ЄДРПОУ:4.
40258636

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "ФАКТОР5.
ПЛЮС", код ЄДРПОУ: 37881514

Товариство з обмеженою відповідальністю "КАПІТАЛ-ФІНАНС", код ЄДРПОУ: 432638486.



Протокол електронного аукціону сформовано: 28.09.2022 17:12:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна Біржа "Ю-БЕЙС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНИЙ ЕКСПОРТНО-
ІМПОРТНИЙ БАНК УКРАЇНИ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


